第２9７回建築審査会議事要旨

１．日時 令和６年８月２１日（水） 10：00～

２．場所 佐世保市役所８階 会議室２（大会議室）

３．出席者 委  員：藤松会長、廣川委員、今井委員、長岡委員、岩﨑委員

幹事及び書記：花屋幹事、川島幹事、草場幹事

       内山書記、松永書記、有山書記

４．報告

第１号議案 建築基準法第４３条の規定による許可（横尾町）

第２号議案 建築基準法第４３条の規定による許可（江迎町飯良坂）

第３号議案 建築基準法第４３条の規定による許可（踊石町）

第４号議案 建築基準法第４３条の規定による許可（比良町）

第５号議案 建築基準法第４３条の規定による許可（新田町）

-承諾-